Протокол №0351100001712000180-2
рассмотрения заявок на участие в открытом конкурсе

30 октября 2012
1. Наименование и способ размещения заказа:
Оказание услуг по анализу действующих методик и положений определения стоимости услуг, оказываемых пригородным пассажирским компаниям и существующей методики и информационной базы для расчета себестоимости ремонта и технического обслуживания в части прямых затрат; способ размещения заказа - открытый конкурс
2. Заказчик
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего профессионального образования "Сибирский государственный университет путей сообщения" (ИНН 5402113155, КПП 540201001)
3. Предмет контракта (контрактов):
«Оказание услуг по анализу действующих методик и положений определения стоимости услуг, оказываемых пригородным пассажирским компаниям и существующей методики и информационной базы для расчета себестоимости ремонта и технического обслуживания в части прямых затрат»
Начальная (максимальная) цена контракта (с указанием валюты): 3 540 000,00 (три миллиона пятьсот сорок тысяч) Российский рубль
4. Извещение о проведении открытого конкурса
Извещение о проведении настоящего конкурса было размещено на официальном сайте www.zakupki.gov.ru (извещение №0351100001712000180 от 27.09.2012).
5. Сведения о комиссии
На заседании комиссии по проведению процедуры рассмотрения заявок на участие в открытом конкурсе присутствовали:
Председатель комиссии:
Васильев Олег Юрьевич
Зам. председателя комиссии:
Хомяк Сергей Александрович
Член комиссии:
Зеленковский Александр Викторович
Член комиссии:
Макарова Вероника Александровна
Член комиссии:
Шабурова Ирина Галеновна
Секретарь комиссии:
Печко Елена Ивановна
Присутствовали 6 (шесть) из 7 (семь).
6. Процедура вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе
Процедура вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе проведена 29.10.2012 в 14:25 (по местному времени) по адресу: Российская Федерация, 630049, Новосибирская обл, Новосибирск г, Дуси Ковальчук, 191, аудитория Л-012
(Протокол №0351100001712000180-1 вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе от 29.10.2012, размещен на официальном сайте www.zakupki.gov.ru)
7. Процедура рассмотрения заявок на участие в открытом конкурсе
Процедура рассмотрения заявок на участие в открытом конкурсе проведена 30.10.2012 по адресу: Российская Федерация, 630049, Новосибирская обл, Новосибирск г, Дуси Ковальчук, 191, аудитория Л-012
8. Решение комиссии
Комиссия рассмотрела заявки на участие в открытом конкурсе в соответствии с требованиями и условиями, установленными в конкурсной документации, и приняла следующие решения:
	Регистр. № заявки
	Наименование (для юридического лица), фамилия, имя, отчество (для физического лица) участника размещения заказа
	Почтовый адрес и контактная информация
	Решение комиссии

	1
	Общество с ограниченной ответственностью "Маркер"
	630110 г. Новосибирск ул. Богдана Хмельницкого 60
	Допустить к участию в конкурсе

	2
	Общество с ограниченной ответственностью "Лаборатория системных технологий и архитектурных решений"
	109052 г. Москва ул. Нижегородская д. 84
	Допустить к участию в конкурсе

Сведения о решении каждого члена комиссии о допуске участника размещения заказа к участию в конкурсе или об отказе ему в допуске к участию в конкурсе приведены в Приложении к настоящему протоколу (Приложение является неотъемлемой частью данного протокола).
9. Публикация и хранение протокола
Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте www.zakupki.gov.ru в порядке и в сроки, установленные Федеральным законом от 21 июля 2005 г. № 94-ФЗ.
Настоящий протокол подлежит хранению не менее трех лет с даты подведения итогов настоящего конкурса.

	________________________________/Васильев Олег Юрьевич/

	______________________________ _/Хомяк Сергей Александрович/

	_____________________________   _/Зеленковский Александр Викторович/

	_____________________________    /Макарова Вероника Александровна/

	____________________________    /Шабурова Ирина Галеновна/

	___________________________   _/Печко Елена Ивановна/

	Уполномоченный представитель СГУПС;
ФГБОУ ВПО "Сибирский государственный университет путей сообщения";
ФГБОУ ВПО СГУПС
		_________________________        /Васильев Олег Юрьевич/

	(ФИО)

	(30.10.2012)

	Приложение к Протоколу рассмотрения заявок
на участие в открытом конкурсе
от 30.10.2012 №0351100001712000180-2

СВЕДЕНИЯ О РЕШЕНИИ ЧЛЕНОВ КОМИССИИ

Предмет контракта: «Оказание услуг по анализу действующих методик и положений определения стоимости услуг, оказываемых пригородным пассажирским компаниям и существующей методики и информационной базы для расчета себестоимости ремонта и технического обслуживания в части прямых затрат».

Заявка №1.
Участник размещения заказа: Общество с ограниченной ответственностью "Маркер" (ИНН 5410021412, КПП 541001001).
Решение комиссии: участник допущен.
	ФИО члена комиссии
	Сведения о решении члена комиссии
	Причина отказа
	Пояснение

	Васильев Олег Юрьевич
	Допущен
	-
	-

	Хомяк Сергей Александрович
	Допущен
	-
	-

	Зеленковский Александр Викторович
	Допущен
	-
	-

	Макарова Вероника Александровна
	Допущен
	-
	-

	Шабурова Ирина Галеновна
	Допущен
	-
	-

	Печко Елена Ивановна
	Допущен
	-
	-

Заявка №2.
Участник размещения заказа: Общество с ограниченной ответственностью "Лаборатория системных технологий и архитектурных решений" (ИНН 7722524990, КПП 772201001).
Решение комиссии: участник допущен.
	ФИО члена комиссии
	Сведения о решении члена комиссии
	Причина отказа
	Пояснение

	Васильев Олег Юрьевич
	Допущен
	-
	-

	Хомяк Сергей Александрович
	Допущен
	-
	-

	Зеленковский Александр Викторович
	Допущен
	-
	-

	Макарова Вероника Александровна
	Допущен
	-
	-

	Шабурова Ирина Галеновна
	Допущен
	-
	-

	Печко Елена Ивановна
	Допущен
	-
	-